Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

10
11
12
13
14
15
16

17

Graduagao
Profissional

14,908
14,000
18,000
17,247
16,350
16,041
15,500
15,000
15,000
14,914
14,500
14,163
14,000
14,000
13,341
13,000
12,301
14,000

13,712

Agrupamento de Escolas de Santa Maria dos Olivais, Lisboa

2024-09-12

520 - Biologia e Geologia

13/09/2024 12:09:09

N° Candidato

3434927557

5402169799

7458430060

2491110938

3512620000

3088965883

8492838140

5371454918

6013823790

6510198185

3242524357

1899511326

6499442968

5519940460

8072799347

4519978521

8126919884

5462461887

6533730215

Nome

Pedro Amaral

Henrique Silva Ferreira

Rafael Maniés Pereira

Rui Miguel dos Santos Mendes Carvalho
Barbara Lopes dos Santos

Maria Manaia

Anténio Costa Manuel

Pedro Bernardo Barreto Roneberg
Henrique Diniz Miguel

Nuno Miguel Henriques Gomes

Mariana de Abreu Gramago Colago Paeta
Anténio Manuel Martin Benito Teixeira de Sousa
Patricia Alves

Leticia Camargo Trevisan Rosa

Jaime Manuel Pinheiro Dami&o Eusébio
Marta Ramalho

Guilherme Flores Barreto

Ricardo Filipe Amaro Saleiro Abreu

Catarina Isabel da Silva Silveira



N° Escola : 171712

N° Horario : 42

N° Horas: 9

Tempo de Servico

Data de Tempo de Servigo antes Classificagao Data de Obtencao de
Nascimento da profissionalizagao 0 izacio Profissional Classificagao Profissional
28/05/1974 663 0 14,000 26/01/1998
26/06/2000 0 0 14,000 28/06/2022
07/08/1992 0 0 18,000 01/05/2024
14/03/1982 180 0 17,000 18/12/2023
22/11/2000 0 0 16,350 26/02/2024
16/08/1966 30 0 16,000 12/07/1991
23/05/1985 365 0 15,000 16/04/2015
26/08/2000 0 0 15,000 17/06/2024
08/09/2003 0 0 15,000 08/07/2024
08/03/1997 667 0 14,000 15/07/2019
13/06/1992 365 0 14,000 22/07/2016
23/05/1969 849 0 13,000 03/02/1994
12/08/1976 0 0 14,000 27/07/2000
12/05/1995 0 0 14,000 21/08/2017
06/08/1978 249 0 13,000 08/01/2016
10/01/2001 0 0 13,000 23/09/2022
23/03/1995 220 0 12,000 08/02/2019
25/03/1993 0 0 14,000 01/07/2024

31/05/1997 520 0 13,000 21/06/2018



Ultima avaliagdao de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitagao termos do E.C.D., obteve a mengao qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagado Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel

Habilitagado Propria Nao aplicavel


















